

Årsredovisning

för

Solfolket AB

559346-7813

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Malmvold, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Solfolket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla energitjänster, inklusive energiekonomisering för elanvändare, utveckling och försäljning av mjukvara, elhandel, förmedling av energitjänster samt finansiell handel relaterad till energimarknaden, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att utveckla sin affärsmodell med målet att ge elanvändare full kontroll över sin energianvändning på en dynamisk och förändringsbenägen effektmarknad. Genom att vidareutveckla våra digitala verktyg och system skapar vi förutsättningar för en mer lönsam, effektiv och hållbar elanvändning en process vi sammanfattar som energiekonomisering.

Särskilt fokus har lagts på att anpassa och förbättra våra tekniska plattformar så att de stödjer den nya affärsinriktningen.

Detta har skapat en stabil grund för fortsatt tillväxt och skalbarhet under kommande verksamhetsår.

Ägarförhållanden

På bokslutsdagen ägs Solfolket AB till 84,2 % av Messoris Invest AB (559321-4280).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 984	916	0
Resultat efter finansiella poster	-3 338	-9 302	-4 289
Balansomslutning	1 965	2 862	6 746
Soliditet (%)	11,9	50,1	85,0

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år på grund av utvecklad affärsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 711 423	-9 301 535	1 434 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 301 535	9 301 535	0
Omvandling aktieägartillskott		5 000 000		5 000 000
Omvandling aktieägartillskott		-5 000 000		-5 000 000
Erhållna aktieägartillskott		2 136 935		2 136 935
Årets resultat			-3 337 691	-3 337 691
Belopp vid årets utgång	25 000	3 546 823	-3 337 691	234 132

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 136 935kr (5 000 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 546 823
årets förlust	-3 337 691
	209 132
disponeras så att i ny räkning överföres	209 132
	209 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 983 700	916 349
Övriga rörelseintäkter		1 962	7 385
		1 985 662	923 734
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 492 444	-672 675
Övriga externa kostnader		-728 780	-3 213 066
Personalkostnader	2	-2 082 533	-6 372 792
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 294	0
Övriga rörelsekostnader		-4 692	-10 926
		-5 329 743	-10 269 459
Rörelseresultat		-3 344 081	-9 345 725
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 347	45 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 957	-1 460
		6 390	44 190
Resultat efter finansiella poster		-3 337 691	-9 301 535
Resultat före skatt		-3 337 691	-9 301 535
Årets resultat		-3 337 691	-9 301 535

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

566 446

0

566 446

0

Summa anläggningstillgångar

566 446

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

159 966

142 823

Aktuella skattefordringar

59 147

0

Övriga fordringar

381 120

62 519

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

550 269

562 667

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 320

23 700

1 170 822

791 709

Kassa och bank

227 618

2 070 214

Summa omsättningstillgångar

1 398 440

2 861 923

SUMMA TILLGÅNGAR

1 964 886

2 861 923

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 546 823

10 711 423

Årets resultat

-3 337 691

-9 301 535

Summa fritt eget kapital

209 132

1 409 888

Summa eget kapital

234 132

1 434 888

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

793 045

99 644

Aktuella skatteskulder

0

61 461

Övriga skulder

256 872

412 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

680 837

853 881

Summa kortfristiga skulder

1 730 754

1 427 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 964 886

2 861 923

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	587 740	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 740	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-21 294	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 294	0
Utgående redovisat värde	566 446	0

Strängnäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nils Johan Erik Skördare
Nils Johan Erik Skördare
Ordförande
2025-05-31

Martin Malmvold
Martin Malmvold
Verkställande Direktör
2025-06-04

Anna Skördare
Anna Skördare

2025-06-01